Vinh cấp ngày 28/04/2010 đứng tên
ông Phạm Đặng Hữu Thành, tài sản
đấu giá có đặc điểm như sau:

- Thửa đất số: 3;
- Tờ bản đồ số: 34;
- Địa chỉ: ấp Vĩnh Yên, xã long

Đức, thị xã Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh
(nay là phường Long Đức, tỉnh Vĩnh
Long);

- Diện tích: 1.876,7m2; (Bằng
chữ: Một ngàn tám trăm bảy mươi sáu
phẩy bảy mét vuông);

- Hình thức sử dụng: riêng
1.876,7m2, chung Không

- Mục đích sử dụng: Đất trồng
cây lâu năm;

- Thời hạn sử dụng: Đến ngày
16/01/2056;

- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước
công nhận quyền sử dụng đất

Ghi chú: Thửa đất có 158.0m2

đất thuộc hành lang bảo vệ giao

[...]

khảo sát lại tài sản thi hành án vào hồi
13 giờ 30 phút ngày 26/12/2025 của
Thi hành án dân sự khu vực 10 – Vĩnh
Long, tỉnh Vĩnh Long, tài sản có đặc
điểm như sau:

- Thửa đất số: 01 phần thửa đất số
3;
- Tờ bản đồ số: 34;
- Diện tích đo đạc thực tế:

766,6m2; (Bằng chữ: Bảy trăm sáu
mươi sáu phẩy sáu mét vuông);

- Địa chỉ: ấp Vĩnh Yên, xã Long
Đức, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà
Vinh (nay là phường Long Đức, tỉnh
Vĩnh Long);

- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây
lâu năm.

- Đất có tứ cận và kích thước như
sau:

+ Hướng Đông giáp thửa đất số

[...]

- Cây mận: 01 cây (từ 05 đến 10 tuổi);
- Cây sơ ri: 01 cây (từ 05 đến 10 tuổi).
5. Nguồn gốc tài sản
Tài sản được kê biên đưa ra đấu giá để đảm bảo thi hành án.
6. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá,

bước giá
a. Giá khởi điểm: 4.012.306.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, không trăm

mười hai triệu, ba trăm lẻ sáu nghìn đồng).
Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan

đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.
b. Tiền đặt trước (20%) giá khởi điểm của tài sản: 802.461.000 đồng

(Bằng chữ: Tám trăm lẻ hai triệu, bốn trăm sáu mươi mốt nghìn đồng). Tiền đặt
trước đã được làm tròn xuống.

+Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại
tiền đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

+ Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền